российскдя ФЕдЕрАциr1
ОРЛОВСКАЯ ОБЛЛСТЬ

Контрольно-счетная палата
Новосильского района

Орловской области
303500. г. чл. Капла Мапкса.lб тел. 8(48673)2-1 5-67. факс 8(48673\2-22-5l

l

t РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28 декабря 202З г. J\ъ 30-сп

Об утверждении плана
работ Контрольно-счетной палаты
Новосилъского района на2024 год

в соответствие ст.14 ( Положения о Контрольно-счетной палате
новосильского района Орловской области>> утвержденного решением
Новосильского районного Совета народнъж депутатов Ns 15_рс от 22.10.2011 (с
изменениями), руководствуясь статьей 12 Федер€UIьного закона от 07.02.2O1I года

" j\tb 6-ФЗ (Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
, ., J}ЦаНОВ СУбЪеКТОв РоссиЙскоЙ Федерации имуниципuulьных образований>>:
L.: Утвердить план работ Контролъно-счетной палаты Новосилъского района

Орловской области на2024 год согласно приложения 1.
2. Разместить ГI^гrан работ Контрольно-счетной палаты Новосилъского района на
2024 rод на офици€lJIьном сайте органов местного самоуправления Новосильского
района www.novosilr.ru в разделе Совет народных депутатов, Контрольно-счетная

. п€LгIата Новосильского района - ГI"пан работы.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI оставляю за собой.

Приложение на 9-ти листах.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Новосильского района З.Н.Юрцевич